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ZYRA E KRYETARIT
KANCELARITA PRESEDNIKA / MAYOR'S OTFICE / BASKAN OFISI

Né bazé (€ nenil 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L-040, nenit 78 paragrafi 1 t& Statutit t&
Komunés s¢ Gjilanit 01. ar. 016-126211 dt. 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotésimet né Statut 01. ar.
016-28448 t& datés 22.03.2018, Kryetari i Komunés s& Gjilanit merr k&té:

VENDIM

1. AUTORIZOHET znj. Doruntiné Hasani, drejtoreshé e Drejtorisé s& Administratés sé
Pérgjithshme, qé & aprovojé kérkesat pér pérdorimin e automjeteve zyrtare, pér udhétime zynare
jashté territorit t& Gjilanit.

2. Ky autorizim jepet vetém pér kété qéllim dhe nuk mund té pérdoret pér qéllime té tjera.

3. Ky vendim hyn né fuqi me aktin € nénshkrimit t& tij.

Vendimi i dorézohet:

-Doruntiné Hasanit

-Arkivit.




